
POSTANOWIENIE  NR  67 4/2024

Komisarza  Wyborczego  w Białymstoku  II

z dnia  20 maja  2024  r.

w sprawie  powołania  obwodowych  komisji  wyborczych

w wyborach  do Parlamentu  Europejskiego

zarządzonych  na  dzień  9 czemca  2024  r.

Na  podstawie  art. 182 e) 1 ustawy  z dnia  5 styczrńa  2011 r. -  Kodeks  wyborczy  (Dz.  U. z 2023 r. poz.

2408 oraz  z 2024  r. poz. 721)  Komisarz  Wyborczy  w Białymstoku  II  postanawia,  co następuje:

1.

W celu  przeprowadzenia  wyborów  do Pańamentu  Europejskiego  zarządzonych  na dzień  9 czerwca  2024  r.,

powołuje  się  obwodowe  komisje  wyborcze,  w  gminach  na  obszarze  powiatu  bielskiego,  powiatu

hajnowskiego,  powiatu  siemiatyckiego,  w słcład których  wchodzą  osoby  wymienione  w załącznikach  nr 1

157 do postanowienia.

g 2.

Składy  Komisji  podaje  się do publicznej  wiadomości  w Biuletynie  Informacji  Publicznej  Komisarza

Wyborczego  w Białymstoku  II oraz Biuletynie  Informacji  Publicznej  organu  zapewniającego  obsługę

administracyjną  właściwych  Komisji,  a także  wywiesza  się  w  siedzibie  Komisji.

3.

2  w (71
0  Białymstoku  łł N

Komisarz  Wyborczy

w  Białymstoku  II

(!o'ya  f>o,i
Dorota  Sosna

Postanowienie  wchodzi  w życie  z dniem  podpisania.



 
Załączniki do postanowienia nr 674/2024 
Komisarza Wyborczego w Białymstoku II 
z dnia 20 maja 2024 r. 

 
 
 
 

Załącznik nr 45 
gm. Orla 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 1, Gminne Centrum Kultury w Orli, ul. Mickiewicza 4, 17-106 Orla: 

 

1. Halina Bałło, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA, zam. Orla 

2. Ewa Bańkowska, zgłoszona przez KW NORMALNY KRAJ, zam. Orla 

3. Dominika Jurkowicz, zgłoszona przez KW KONFEDERACJA WOLNOŚĆ I 

NIEPODLEGŁOŚĆ, zam. Bielsk Podlaski 

4. Sergiusz Martynowicz, zgłoszony przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Orla 

5. Anna Tchórzewska, zgłoszona przez KWW BEZPARTYJNI SAMORZĄDOWCY-

NORMALNA POLSKA, zam. Orla 

6. Anna Zajączkowska, zgłoszona przez KKW LEWICA, zam. Widowo 

7. Rafał Mateusz Zdanowicz, zgłoszony przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 SZYMONA 

HOŁOWNI, zam. Orla 

 
  



 
 

Załącznik nr 46 
gm. Orla 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 2, Szkoła Podstawowa z dodatkowym nauczaniem języka białoruskiego 

w Orli, ul. Bielska 32, 17-106 Orla: 

 

1. Eugeniusz Gałuszewski, zgłoszony przez KKW LEWICA, zam. Malinniki 

2. Katarzyna Jurkowicz, zgłoszona przez KW KONFEDERACJA WOLNOŚĆ I 

NIEPODLEGŁOŚĆ, zam. Bielsk Podlaski 

3. Barbara Karnaszewska, zgłoszona przez KWW BEZPARTYJNI SAMORZĄDOWCY-

NORMALNA POLSKA, zam. Szernie 

4. Danuta Kużel, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA, zam. Orla 

5. Zenaida Nowicka, zgłoszona przez KW NORMALNY KRAJ, zam. Orla 

6. Ewa Wejs, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 SZYMONA HOŁOWNI, 

zam. Orla 

7. Marta Żuber, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Orla 

 
  



 
 

Załącznik nr 47 
gm. Orla 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 3, Świetlica wiejska w Malinnikach, Malinniki 151, 17-106 Orla: 

 

1. Wioleta Car-Mirończuk, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA, zam. Malinniki 

2. Ludmiła Drużba, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 SZYMONA 

HOŁOWNI, zam. Mikłasze 

3. Nina Iwaniuk, zgłoszona przez KWW BEZPARTYJNI SAMORZĄDOWCY-NORMALNA 

POLSKA, zam. Malinniki 

4. Agnieszka Kozak, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Gredele 

5. Magdalena Kryszpiniuk, zgłoszona przez KW KONFEDERACJA WOLNOŚĆ I 

NIEPODLEGŁOŚĆ, zam. Bielsk Podlaski 

6. Daria Kulik, zgłoszona przez KW NORMALNY KRAJ, zam. Topczykały 

7. Maria Łaut, zgłoszona przez KKW LEWICA, zam. Widowo 

 
  



 
 

Załącznik nr 48 
gm. Orla 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 4, Świetlica wiejska w Dydulach, Dydule 60, 17-106 Orla: 

 

1. Witold Buriło, zgłoszony przez KKW LEWICA, zam. Gredele 

2. Jan Juźwiuk, zgłoszony przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Gredele 

3. Monika Kulik-Skoczyńska, zgłoszona przez KW KONFEDERACJA WOLNOŚĆ I 

NIEPODLEGŁOŚĆ, zam. Bielsk Podlaski 

4. Anna Raca, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA, zam. Dydule 

5. Anna Szaban, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 SZYMONA HOŁOWNI, 

zam. Orla 

6. Małgorzata Szlaska, zgłoszona przez KWW BEZPARTYJNI SAMORZĄDOWCY-

NORMALNA POLSKA, zam. Bielsk Podlaski 

7. Barbara Żurawl, zgłoszona przez KW NORMALNY KRAJ, zam. Koszele 

 
  



 
 

Załącznik nr 49 
gm. Orla 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 5, Świetlica wiejska w Wólce Wygonowskiej, Wólka Wygonowska 62b, 

17-106 Orla: 

 

1. Mirosław Bałło, zgłoszony przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA, zam. Orla 

2. Bożena Buriło, zgłoszona przez KKW LEWICA, zam. Gredele 

3. Karol Mieleszko, zgłoszony przez KW KONFEDERACJA WOLNOŚĆ I NIEPODLEGŁOŚĆ, 

zam. Bielsk Podlaski 

4. Elżbieta Rybaczuk, zgłoszona przez KWW BEZPARTYJNI SAMORZĄDOWCY-NORMALNA 

POLSKA, zam. Bielsk Podlaski 

5. Katarzyna Starczewska, zgłoszona przez KW NORMALNY KRAJ, zam. Wólka Wygonowska 

6. Jerzy Wasilewski, zgłoszony przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Wólka 

Wygonowska 

7. Krystyna Wawreniuk, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 SZYMONA 

HOŁOWNI, zam. Gredele-Kolonia 

 
  


